Fransgard

SV 250

Reservdelsbok
Serienummer fore 143965






Nr, Varenr. Antal Bemarkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr, Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 46001 1 Trepunktsopheaeng Hitch frame Dreipunkt Rahmen Chéssis porteur
2 25413 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon
3 1210080 1 Ringsplit Linch pin Klappsplinte Goupille cylindrique 8mm.
4 522580 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 52x25x8mm FZB
5 1210100 2 Ringsplit Linch pin Klappsplinte Goupille cylindrique 10mm
6 15536 2 Treektap Towing pin Ziehzapfen Broche
7 46002 3 Bolt Bolt - Bolzen Boulon
8 741190285 1 Speendstift Cotter Splint Goupille 10x50mm.
9 46003 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
10 740420016 4 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16
11 740210545 4 Stélsestskrue Set screw Setzschraube Vis 16x35mm.FZB
12 46004 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
13 15558 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon :
14 740211724 1 Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon - M20x140mm.FZB
15 46005 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
1 740420020 1 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20
17 460086 1 Afstandsrer Space tube Abstandsrohr Entretoise
18 1210045 3 Ringsplit Linch pin Klappsplinte Goupille cylindrique 4,5mm.
19 46007 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon ,
20 741190295 5 Spaendstift Cotter Splint Goupille 10x60mm.
21 46008 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen " Chéssis principal
22 46009 1 Stotteben Supporting leg Stiitze ‘Stabilisateur
23 15558 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon
24 1220035 2 Harnalesplit Hairpin Federverstecker Goupille béta 3,5mm.
25 25418 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon
26 740210415 8 Stalsestskrue Set screw Setzschraube Vis M12x40mm.
27 740420012 12 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage Mi2
28 52315 3 _Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes UCF 207
29 46010 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
30 48011 1 Beslag-Venstre Bracket-Left Halter-Links Patte de fixation-Gauche
30 46012 1 Beslag-Hajre Bracket-Right Halter-Rechts Patte de fixation-Droite
31 741190225 2 Spaendstift Cotter Splint Goupille 8x50mm.
32 25417 4 Nylonbasning Nylon sleeve Nylonbuchse Douilles nylon 225x35x@35mm.
33 46013 2 Hjulbeslag Wheelretainer Radklammer Concole pour roue
34 740211637 o Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon 16x240mm FZB
35 740320016 4 Matrik Nut Mutter Ecrou 16mm.FZB
36 1353014 2 Hjul, komplet Wheel, complete Rad, komplett Roue, complete GK 16,5x6,50-8"
37 881500240 4 Smarenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur MB8x1,25mm.
38 55520 4 Skeerm Cover Deckel Couvercle
39 10504 2 Basning Sleeve Buchse Douilles @35x@45x35mm.



P"”box
D5 2 Z%in




Nr. Varenr. Antal Bemeerkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 46040 1 Gear Gear Getribe Vitesse
2 1418310 1 PTO-skearm PTO-cover PTO-Deckel PTO-couvercle
3 740705035 4 Skive Washer Scheibe Rondelle 8,5x22x2mm.FZB
4 740210185 4 Saetskrue Set Screw Schraube Vis ~ M8x20mm.FZB
5 46014 1 Kardanled Joint complete Kreuzlenke Universal joint
6 741190365 1 Speendstift Cotter Splint Goupille 13x60mm.
7 741180235 1 Speandstift Cotter Splint Goupille 8x60mm.
8 46015 1 Skaerm Cover Deckel Couvercle :
g 740600030 B Skive Washer Scheibe Rondelle 11x22x2mm.FZB
10 740770025 6 Tandskive Spring washer Federscheibe Rondelle 10,2mm.FZB
11 740210302 6 Seetskrue Set Screw Schraube . Vis M1Ox16mm. .
i2 740770030 6 Skive Washer Scheibe Rondelle 12,5mm.FZB-
13 740210400 8 Seetskrue Set Screw Schraube Vis ~M12x25mm.
14 57061 1 Udluftningsskrue Plug Stopsel Bouchon 3/8"
15 46016 2 Sp=endband Clip Band Spannband Collier de serrage ABA 44-56mm.
16 46017 i Teleskoprer Locking pipe Riegelrohr Tube d'arrét @60x500mm.
17 46018 1 Teleskoprar Locking pipe Riegelrohr Tube d'arrét 256x500mm.
18 57026 1 Pasfeder Flat key PafBteder Clavette A10x8x65mm.
19 46019 1 Aksel Shaft Welle Arbre
20 740320016 4 Matrik Nut Mutter Ecrou M16 FZB
21 740600039 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 17x35x2mm.FZB
22 740200446 1 Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon M16x110 FZB
23 740211425 4 Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon M12x50 FZB
24 46020 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
25 52315 3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a bilies UCF 207
26 740420012 12 Lasemptrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12.
27 46021 1 Kilreremskive V-belt pulley Keilscheibe Poulie B125x4
28 421350 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x42x5mm FZB
29 740210405 8 Stalsaetskrue Set screw Setzschraube Vis M12x30 FZB
30 740600057 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 35x55x3mm FZB
31 45364 1 Skeerm Cover Deckel Couvercle
32 46022 4 Kilerem V-belt Keilriemen Courraie trapéziodale SPB-1900
33 740210415 8 Stélsaetskrue Set screw Setzschraube Vis M12x40mm.
34 46023 1 Kilreremskive V-belt pulley Keilscheibe Poulie B200x4






Nr. Varenr. Antal Bemaerkninger
No. Part no. Quantity Rémarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 46024 1 Aksel Shaft Welle Arbre _
2 740556012 120 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5mm.
3 46025 1 Speendplade,Hgjre Bracket,Right Halter,Rechts Patte de fixation,droit
4 741190295 5 Speaendstift Cotter Splint Goupille 10x60mm.
5 46026 2 Nav Hub Nabe Moyeu
6 740279991 24 Sestskrue Set Screw Schraube Vis 12x1,5x30mm.FZB
7 46027 3 Spaendplade Bracket Halter Patte de fixation '
8 46028 1 Speaendplade,Venstre Bracket,Left Halter,Linkz Patte de fixation,gauche
9 46029 1 Pasfeder Flat key PaBfeder Clavette A10x8x55mm.
10 46030 1 Aksel Shaft Welle Arbre
11 740279933 48 Seetskrue Set Screw Schraube Vis 12x1,5x40mm.FZB
12 740800076 72 Skive Washer Scheibe Raondelle 13x30x5mm.FZB
13 46031 72 Pick-up fieder Tine Federzinken Dent double
14 46032 2 Fijederholder beslag Spring retainer Federklammer Console pour ressort
15 46033 2 Fiederhoider beslag Spring retainer Federklammer Consote pour ressort
16 45034 2 Fjederholder beslag Spring retainer Federklammer Console pour ressort
17 740278892 24 Seetskrue Set Screw Schraube Vis 12x1,5x35mm.FZB
18 155563 2 Afstandsba@sning Diostance Sleeve Abstandshalter 25mm.

Douille entretoise



-10-



..LL..

Nr. Varenr. Antal Bemaerkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques

1 46035 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon

2 741180225 2 Split Cotter Splint Goupille 5x40mm FZB

3 40274 2 Skarsamlerholder Fixation bar Befestigungsstange Tringle '

4 1220035 3 Hamalesplit Hairpin Federverstecker Goupille béta 3,5mm

5 46036 1 Skarsamlerarm, venstre Swath deflectar, left Schwadrechen, links Deflecteur andaineur, gauche

6 46037 1 Skarsamlerarm, hajre Swath deflector, right Schwadrechen, rechts

Deflecteur andaineur, droit nu






